
ALFA 2007
20.01.2007, Tallinn

INDIVIDUAALSED EELSÕIDUD / PRELIMINARY HEATS

VõistlusklassSõidu nr. StardiaegRada Nimi Klubi Sünd Aeg Aeg

Category Race nr. St. 
time

Name club/country Born
Time Time

Tüdrukud B 1 Diana Baksyte Lithuanian Rowing 1992 03:38,3
Girls -16 2 Karin Neerot Viljandi SK 1991 03:46,8

3 Liina Kaabel SK Pärnu 1991 03:48,4

4 Ieva Pilkyte Lithuanian Rowing 1992 03:50,2
5 Eglit Võsu SK Pärnu 1992 03:51,4
6 Mariliis Päev Pärnu SK Kalev 1992 03:52,0
7 Birgit Pertelson Viljandi SK 1991 03:52,3
8 Kristel Türk Viljandi SK 1991 03:53,0
9 Eelika Naarits Viljandi SK 1992 03:54,1
10 Koidu Killing Pärnu SK Kalev 1991 03:56,2
11 Kadi Ranne Pärnu SK Kalev 1992 03:56,6
12 Christi Oolo Viljandi SK 1991 03:58,7
13 Marge Rosen Viljandi SK 1991 03:59,7
14 Margarita Solovjova SK Energia 1991 04:02,2
15 Jekaterina Dubinko SK Energia 1992 04:09,9
16 Kristiina Pjatnova SK Pärnu 1992 04:12,6
17 Marili Jaansoo SAK Tartu 1992 04:18,7
18 Annika Davõdov SAK Tartu 1993 04:32,9

Poisid B 1 Algirdas Bendaravicius Lithuanian Rowing 1991 03:04,1
Boys -16 2 Vadim Pudov SK Energia 1991 03:08,7

3 Ernestas Žarskis 1991 03:08,9
4 Anton Gets SK Energia 1991 03:09,1
5 Alvis Berzins Latvian Rowing F. 1991 03:13,1
6 Sten-Erik Anderson Pärnu SK Kalev 1991 03:13,9
7 Ramon Rand Pärnu SK Kalev 1992 03:16,1
8 Cristofer Hillep Tallinna SK 1992 03:17,4
9 Ahto Järvoja SK Pärnu 1992 03:19,2
10 Kaarel Kuslap Viljandi SK 1992 03:20,0
11 Konstantiin Laanvee SK Energia 1991 03:20,3
12 Urmas Ant SAK Tartu 1991 03:21,9
13 Georg Astok SAK Tartu 1993 03:22,1
14 Ingmar Ploom SAK Tartu 1991 03:22,5
15 Päärn Piller SK Pärnu 1991 03:23,6
16 Karl Sutt Pärnu SK Kalev 1991 03:24,0
17 Martin Laius Pärnu SK Kalev 1991 03:24,7
18 Jürgen Lusik SK Pärnu 1992 03:25,1
19 Jan Bogdanov SK Pärnu 1991 03:25,5
20 Robert Jürimaa Viljandi SK 1991 03:26,1
21 Joonatan Kaivo SAK Tartu 1992 03:26,6
22 Aleksander Bajetski SK Energia 1992 03:28,1
23 Jorma Lusik SK Pärnu 1991 03:29,6
24 Allvar Väli SK Pärnu 1991 03:30,0
25 Aleksei Gudz SK Energia 1992 03:30,1
26 Kristjan Silm SAK Tartu 1992 03:31,9
27 Andri Ardel Viljandi SK 1992 03:33,9
28 Mihkel Tamm Tallinna SK 1991 03:34,3
29 Karl Tähe Tallinna SK 1991 03:35,3
30 Taaniel Laimets Pärnu SK Kalev 1991 03:35,7
31 Risto Alberg SAK Tartu 1992 03:37,8
32 Mario Rannamets Pärnu SK Kalev 1991 03:43,2
33 Keir Suursild Pärnu SK Kalev 1994 03:45,1
34 Taisto Rannamets Pärnu SK Kalev 1991 03:48,5
35 Germo Hünerson Viljandi SK 1992 03:49,2
36 Marek Meiesaar Viljandi SK 1992 03:52,3
37 Markus Urban SK Pärnu 1993 03:52,4
38 Indrek Järvoja SK Pärnu 1994 04:08,1
39 Roman Sõtsev SK Energia 1991 DNS
40 Karl Koppel Pärnu SK Kalev 1993 DNS

Neiud A 1 Jevgenia Rõndina SK Energia 1989 03:27,9
Jun W 2 Kaisa Pajusalu Pärnu SK Kalev 1989 03:31,0

3 Andra Gervyte Lithuanian Rowing 1990 03:31,1

4 Lina Gineityte Lithuanian Rowing 1989 03:35,2
5 Veronika Bõstrova SK Energia 1990 03:37,9
6 Kadi Ainsaar SAK Tartu 1989 03:39,8
7 Liivika Lapp Viljandi SK 1989 03:42,2
8 Anu Borkvel SK Pärnu 1989 03:42,4
9 Jane Kruusmaa Tallinna SK 1989 03:42,9
10 Andra Joost Pärnu SK Kalev 1990 03:45,8
11 Sandra Absalon SK Pärnu 1989 03:46,8
12 Marina Safjanova SK Energia 1990 03:47,8
13 Mari-Liis Soovik SK Pärnu 1990 03:52,9
14 Anni Borkvel SK Pärnu 1989 03:53,3
15 Anni Rava SK Pärnu 1990 03:55,7
16 Eve Oviir Viljandi SK 1990 03:55,7
17 Gerli Noodapera Pärnu SK Kalev 1989 03:59,5
18 Merit Maiste SAK Tartu 1990 04:02,1
19 Monika Pihlak SAK Tartu 1990 04:17,1
10 Doris Arro SAK Tartu 1990 DNS
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Poisid A 1 Dairis Adanaitis Latvian Rowing F. 1989 02:58,0

Jun M 2 Mindaugas Beliauskas Lithuanian Rowing 1990 02:59,0
3 Uldis Odins Latvian Rowing F. 1989 02:59,6
4 Kaur Kuslap Viljandi SK 1990 03:00,2

5 Romualdas Kracas Lithuanian Rowing 1989 03:00,6
6 Martin Neerot Viljandi SK 1989 03:01,5

7 Vytautas Jurcivkonis Lithuanian Rowing 1990 03:01,5

8 Antanas Zitinevicius Lithuanian Rowing 1989 03:01,6
9 Madis Mosarov Viljandi SK 1990 03:03,1

10 Jonas Karalius Lithuanian Rowing 1990 03:03,8
11 Aleksandr Sutin SK Energia 1989 03:04,7

12 Tomas Caikauskas Lithuanian Rowing 1990 03:05,9

13 Martynas Simas Lithuanian Rowing 1989 03:06,4
14 Jevgeni Lissovski SK Energia 1990 03:07,2
15 Mihkel Teppan SAK Tartu 1989 03:07,8

16 Edgaras Perminas Lithuanian Rowing 1989 03:09,3
17 Martins Puckurs Latvian Rowing F. 1989 03:11,0
18 Hardo Hanson Pärnu SK Kalev 1990 03:11,3
19 Tõnis Paara Pärnu SK Kalev 1990 03:12,3

20 Paulius Lavickas Lithuanian Rowing 1989 03:13,2
21 Andrei Kalnin Tallinna SK 1990 03:13,8
22 Tarvo Sokko SK Pärnu 1989 03:16,2
23 Lauri Õnnik SK Pärnu 1990 03:16,9
24 Aleksei Matvejev SK Energia 1990 03:19,3
25 Taavi Emajõe SK Pärnu 1989 03:19,5
26 Janno Väinola SK Pärnu 1990 03:24,5
27 Riho Treumuth SK Pärnu 1989 03:27,8
28 Karel Sarapuu Tartu 1990 03:53,4
29 Carel Kivimaa Pärnu SK Kalev 1990 DNF

Vabaklass M 1 Marko Virkunen Hansa inkasso 1977 03:08,6
Open for 2 Mart Kajari Stamina SK 1971 03:11,0
everybody M 3 Emeri Lepp 1976 03:11,6

4 Henri Kaarma Sampo Pank 1974 03:13,0
5 Allan Uisk 1983 03:14,4
6 Tanel Talts LPSS 1973 03:15,5
7 Urmas Põldre 1966 03:15,9
8 Kaupo Raag Sampo SK 1980 03:15,9
9 Janno Juns OBO Bettermann O 1978 03:17,5

10 Risto Laanisto 1977 03:19,5
11 Egert Jürimaa 1983 03:22,0
12 Margus Tinno Velo Clubbers 1974 03:22,8
13 Janar Kadastu Haanja Rattaklubi 1982 03:24,0
14 Silver Kuusik 1983 03:32,4
15 Enri Viisileht 1978 03:34,4
16 Ahto Paju 1973 03:48,5
17 Kurmet Ojamaa 1969 04:44,2
18 Kristo Kattel 1985 DNS

Mehed 1 Adam Kreek Kanada 1980 02:49,1
Men 2 Rauno Talisoo Pärnu SK Kalev 1988 02:50,0

3 Jüri Jaanson SK Pärnu 1965 02:50,9
4 Sten Villmann SK Pärnu 1986 02:52,2
5 Vladimir Latin SK Energia 1985 02:52,4
6 Allar Raja Pärnu SK Kalev 1983 02:52,5
7 Alvar Räägel Pärnu SK Kalev 1986 02:53,4
8 Tõnu Endrekson SK Pärnu 1979 02:53,8
9 Artur Maier SK Pärnu 1986 02:54,5

10 Andrus Sabiin SK Pärnu 1986 02:55,0
11 Jaan Laos Pärnu SK Kalev 1985 02:55,9
12 Oleg Vinogradov SK Pärnu 1984 02:56,9
13 Roman Dmitriev SK Energia 1983 02:58,1
14 Elar Jaakson SK Pärnu 1987 02:58,3
15 Alo Kuslap Viljandi SK 1987 02:58,5
16 Igor Kuzmin SK Energia 1982 02:58,6
17 Kaspar Taimsoo Viljandi SK 1987 02:59,0
18 Martin Absalon SK Pärnu 1986 02:59,6
19 Vahur Mäe SK Pärnu 1980 03:00,5
20 Teemu Salonen Akad. Roddklubben 1977 03:00,6
21 Raimo Pull SK Pärnu 1985 03:01,7
22 Enn Semjonov Pärnu SK Kalev 1988 03:03,6
23 Vahur Keremäe TÜ Akad. Spordik. 1987 03:04,1
24 Donatas Auškelis Lithuanian Row 1988 03:05,3
25 Juhan Laos Pärnu SK Kalev 1988 03:07,9
26 Roman Lissovski SK Energia 1988 03:09,2
27 Jaanus End Tallinna SK 1986 03:12,7
28 Raul Rämson TÜ Akad. Spordik. 1984 03:15,9
29 Oleg Dmitriev SK Energia 1985 DNS

Iztok Cop Slovenia 1972 DNS

Page 2 of 11

03.07.2011file:///C:/Users/hp/Documents/2_SÕUDMINE/Sõudmine_Võistlused_Tulemused/200...



VÕISTKONNAD / TEAMS
EELSÕIDUD / PRELIMINARY HEATS

VõistlusklassSõidu nr. StardiaegRada Nimi Klubi Sünd Aeg Aeg

Category Race nr. St. Name club/country Born
Time Time

Koolid/schools
9.kl. Tüdr. 1 Raatuse Gümnaasium 01:53,8

2 Tallinna Reaalkool 01:54,3
3 Tln. Arte Gümnaasium 01:56,3
4 Mart Reiniku Gümn. 01:56,3
5 Miina Härma Gümn. 01:58,8
6 Tallinna Ühisgümnaasium 02:08,3

Tamme Gümnaasium DNS

9.kl. poisid 1 Raatuse Gümnaasium 01:33,3
2 Miina Härma Gümn. 01:34,2
3 Tallinna Reaalkool 01:34,8
4 Tallinna Ühisgümnaasium 01:37,3
5 Mart Reiniku Gümn. 01:37,8
6 Luunja Põhikool II 01:40,3
7 Tln. Arte Gümnaasium 01:41,3
8 Luunja Põhikool I 01:50,4

Tamme Gümnaasium DNS
Kommertsgümnaasium DNS

12. kl neiud 1 Tallinna Reaalkool 01:46,8
2 Kivilinna Gümnaasium 01:48,3
3 Miina Härma Gümn. I 01:50,3
4 Tln. Arte Gümnaasium 01:51,3
5 Tamme Gümnaasium 01:51,8
6 Raatuse Gümnaasium 01:52,0
7 Mart Reiniku Gümn. 01:53,9
8 Miina Härma Gümn II DNS

12.kl.Noorm 1 Audru Keskkool 01:27,5
2 Raatuse Gümnaasium 01:27,8
3 Forseliuse Gümn. 01:29,4
4 Tallinna Reaalkool 01:29,9
5 Tln. Arte Gümnaasium 01:30,8
6 Miina Härma Gümn. 01:31,3
7 Mart Reiniku Gümn. 01:32,8
8 Tamme Gümnaasium 01:36,3
9 Väike-Õismäe Gümnaasium 01:39,8

Kõrgk/KV M 1 Sisek.A Politseikolledz 01:26,8
2 Sisek.A päästekolledz 01:26,9
3 Eesti Mereakadeemia 01:28,3
4 Kõrgem Sõjakool 01:30,3
5 Tartu Lennukolledz 01:31,8
6 StSVÕk Üksik-sidepataljon DNS

Meeskond 1 JOT Eesti OÜ 01:30,5
2 Roxor Ehitus 01:30,8
3 Tarkon AS 1 01:33,8
4 Tarkon AS 2 01:34,8
5 IRL 01:35,3

VÕISTKONDLIKUD FINAALID / FINALS

VõistlusklassSõidu nr. StardiaegRada Nimi Klubi Sünd Aeg Aeg

Category Race nr. St. Name club/country Born
Time Time

Koolid/schools

9.kl. 37 1 Tallinna Reaalkool 01:54,3 01:53,4
2 Raatuse Gümnaasium 01:53,8 01:54,8
3 Tln. Arte Gümnaasium 01:56,3 01:58,6

9.kl. Poisi 38 1 Raatuse Gümnaasium 01:33,3 01:33,8
2 Miina Härma Gümn. 01:34,2 01:34,2
3 Tallinna Reaalkool 01:34,8 01:34,8

12.kl. Tüd 39 1 Tallinna Reaalkool 01:46,8 01:45,8
2 Kivilinna Gümnaasium 01:48,3 01:49,8
3 Miina Härma Gümn. I 01:50,3 01:51,3

12.kl.Noor 40 1 Audru Keskkool 01:27,5 01:27,8
2 Forseliuse Gümn. 01:29,4 01:29,8
3 Raatuse Gümnaasium 01:27,8 01:29,8

Kõrgk/KV 41 1 Sisek.A Politseikolledz 01:26,8 01:24,3
2 Sisek.A päästekolledz 01:26,9 01:29,3
3 Eesti Mereakadeemia 01:28,3 01:30,8

Kõrgk/kai 42 1 Sisekaitseakadeemia 01:45,3

Naiskond 1 Lääne Politseiprefektuur 01:44,3
2 Reval Sport 01:58,8
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Meeskond 43 1 Roxor Ehitus 01:30,8 01:29,8
2 JOT Eesti OÜ 01:30,5 01:31,3
3 Tarkon AS 1 01:33,8 01:36,8

INDIVIDUAALSED FINAALID / FINALS

VõistlusklassSõidu StardiaegRada Nimi Klubi Sünd Aeg Aeg

Category Race St. Name club/country Born Time Time

Naised k/ 44 1 Mari Vaiksaar Viljandi SK 1988 03:42,3
Women Ltw 2 Katrin Ojalill SAK Tartu 1988 03:50,6

3 Liina Mäll TÜ Akad. Spordik. 1988 03:52,4

4 Astrid Lepik MV-sport 1972 03:53,2

5 Marian Muuga Lääne Politseipref. 1982 03:55,4

6 Doris Saalits TÜ Akad. Spordik. 1986 04:02,2

Vet N 28-
4

45 1 Tatjana Jaanson SK Pärnu 1966 03:32,8

Masters W 28-44 2 Vita Antone SC Vetra, Riga 1965 03:39,7

Agrita Mihejeva SC Vetra, Riga 1972 DNS

Vet N 45-59 1 Ingrid Võsu SK Pärnu 1962 03:50,4

Masters W 45-59 2 Liga Belakova SC Vetra, Riga 1947 04:35,4

Reet Palm Pärnu SK Kalev 1959 DNS

Vabaklass N 1 Anne Saarniit Reval Club 1976 03:55,1

Open for 2 Katri Mägi Reval Club 1976 04:00,9

everybody W 3 Kristi Vettik Reval Club 1977 04:20,6

4 Mari-Liis Kreem Reval Club 1978 04:21,4

Naised 46 1 Jevgenia Rõndina SK Energia 1989 03:26,8

Women 2 Helen Tinkus Pärnu SK Kalev 1988 03:30,6

3 Sille Vaiksaar SAK Tartu 1983 03:32,1

4 Jurgita Vaidelyte Lithuanian Rowing 
F.

1988 03:32,3

5 Kalli Meriste SK Pärnu 1974 03:37,9

6 Natalija Garankina Viljandi SK 1988 03:38,3

7 Katrin Lang SAK Tartu 1984 03:39,0

8 Märit Tamm Tallinna SK 1988 03:52,5

9 Kristina Tõnismäe TÜ Akad. Spordik. 1985 03:55,2

Santa Zvilna Latvian Rowing F. 1988 DNS

Vet M 28- 47 1 Jari Liimatta Mikkelin Soutajat 1962 02:56,8

Masters M 28-44 2 Pekka Suoknuuti Fitergo - FIN 1963 03:00,6
3 Tairo Talvis SAK Tartu 1976 03:02,2
4 Kristo Kross 1974 03:08,6
5 Aivar Vaus 1963 03:09,7
6 Ants Kask 1969 03:13,1
7 Raivis Berzins SC Vetra, Riga 1976 03:22,1

Vet M 45-59 1 Sergei Morzakov Reval Sport 1958 03:02,0
Masters M 45-59 2 Ants Einsalu ALBE TEAM 1959 03:12,1

Vet M 60-... 1 Toivo Ormisson SAK Tartu 1942 03:32,5
Masters M 60-... 2 Mati Kanarbik 1943 03:33,8

3 Jaan Ots 1942 04:28,8

Tüdrukud 48 1 Diana Baksyte Lithuanian Rowing 1992 03:38,3 03:27,6
Girls -16 2 Kristel Türk Viljandi SK 1991 03:53,0 03:44,1

3 Karin Neerot Viljandi SK 1991 03:46,8 03:44,9
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4 Birgit Pertelson Viljandi SK 1991 03:52,3 03:46,0
5 Eglit Võsu SK Pärnu 1992 03:51,4 03:46,1

6 Ieva Pilkyte Lithuanian Rowing 1992 03:50,2 03:50,7
7 Mariliis Päev Pärnu SK Kalev 1992 03:52,0 03:53,1
8 Koidu Killing Pärnu SK Kalev 1991 03:56,2 03:55,0
9 Eelika Naarits Viljandi SK 1992 03:54,1 03:55,3
10 Liina Kaabel SK Pärnu 1991 03:48,4 03:55,5
11 Christi Oolo Viljandi SK 1991 03:58,7 03:56,8
12 Kadi Ranne Pärnu SK Kalev 1992 03:56,6 03:58,1

Poisid B 49 1 Algirdas Bendaravicius Lithuanian Rowing 1991 03:04,1 02:55,1
Boys -16 2 Vadim Pudov SK Energia 1991 03:08,7 03:07,3

3 Anton Gets SK Energia 1991 03:09,1 03:09,3
4 Sten-Erik Anderson Pärnu SK Kalev 1991 03:13,9 03:11,9

5 Ernestas Žarskis Lithuanian Rowing 1991 03:08,9 03:12,0
6 Alvis Berzins Latvian Rowing F. 1991 03:13,1 03:14,4
7 Konstantin Laanvee SK Energia 1991 03:20,3 03:18,8
8 Cristofer Hillep Tallinna SK 1992 03:17,4 03:19,2
9 Ramon Rand Pärnu SK Kalev 1992 03:16,1 03:19,6
10 Ahto Järvoja SK Pärnu 1992 03:19,2 03:20,2
11 Kaarel Kuslap Viljandi SK 1992 03:20,0 03:20,5
12 Urmas Ant SAK Tartu 1991 03:21,9 03:30,6

Tüdrukud 50 1 Kaisa Pajusalu Pärnu SK Kalev 1989 03:31,0 03:16,4
Girls -18 2 Jevgenia Rõndina SK Energia 1989 03:27,9 03:22,0

3 Andra Gervyte Lithuanian Rowing 1990 03:31,1 03:30,4
4 Veronika Bõstrova SK Energia 1990 03:37,9 03:32,2

5 Lina Gineityte Lithuanian Rowing 1989 03:35,2 03:37,3
6 Kadi Ainsaar SAK Tartu 1989 03:39,8 03:39,7
7 Andra Joost Pärnu SK Kalev 1990 03:45,8 03:41,4
8 Anu Borkvel SK Pärnu 1989 03:42,4 03:44,0
9 Liivika Lapp Viljandi SK 1989 03:42,2 03:44,4
10 Sandra Absalon SK Pärnu 1989 03:46,8 03:46,0
11 Marina Safjanova SK Energia 1990 03:47,8 03:49,1
12 Jane Kruusmaa Tallinna SK 1989 03:42,9 03:49,6

Poisid A 51 1 Dairis Adanaitis Latvian Rowing F. 1989 02:58,0 02:55,4
Boys -18 2 Martin Neerot Viljandi SK 1989 03:01,5 02:56,3

3 Antanas Zitinevicius Lithuanian Rowing 1989 03:01,6 02:56,9
4 Kaur Kuslap Viljandi SK 1990 03:00,2 02:57,3
5 Uldis Odins Latvian Rowing F. 1989 02:59,6 02:57,4

6 Mindaugas Beliauskas Lithuanian Rowing 1990 02:59,0 03:00,2

7 Romualdas Kracas Lithuanian Rowing 1989 03:00,6 03:01,4

8 Vytautas Jurcivkonis Lithuanian Rowing 1990 03:01,5 03:03,1

9 Jonas Karalius Lithuanian Rowing 1990 03:03,8 03:03,1
10 Madis Mosarov Viljandi SK 1990 03:03,1 03:05,3
11 Aleksandr Sutin SK Energia 1989 03:04,7 03:05,8

12 Tomas Caikauskas Lithuanian Rowing 1990 03:05,9 03:08,5

Mehed k/ 52 1 Toni Pyykkö FIN 1972 03:02,6
Men Ltw 2 Valeri Prosvirnin Tallinna SK 1986 03:03,7

3 Heigo Tiidemaa SAK Tartu 1985 03:05,0
4 Denis Nessõn SK Pärnu 1987 03:07,0
5 Reijo Niemenmaa Parkanon Urheilijat 1960 03:09,8
6 Mati Arend TÜ Akad. Spordik. 1987 03:10,4
7 Jaarek Konsa Tallinna SK 1988 03:13,1
8 Aare Kutsar Nõmme Kalevipoeg 1980 03:13,4
9 Andy Gannaway Forum Flyers - UK 1962 03:14,5
10 Janis Putrics SK Pärnu 1967 03:16,3
11 Jaak Goretski Viljandi SK 1988 03:16,4
12 Dmitri Kljussov SK Energia 1985 03:27,6

Vabaklass 53 1 Marko Virkunen Hansa inkasso 1977 03:08,6 03:01,6
Men Open 2 Emeri Lepp 1976 03:11,6 03:02,0

3 Henri Kaarma Sampo Pank 1974 03:13,0 03:07,2
4 Allan Uisk 1983 03:14,4 03:10,1
5 Mart Kajari Stamina SK 1971 03:11,0 03:10,2
6 Urmas Põldre 1966 03:15,9 03:16,2
7 Egert Jürimaa 1983 03:22,0 03:16,5
8 Kaupo Raag Sampo SK 1980 03:15,9 03:16,5
9 Janno Juns OBO Bettermann O 1978 03:17,5 03:18,6
10 Tanel Talts LPSS 1973 03:15,5 03:19,8
11 Risto Laanisto 1977 03:19,5 03:22,2

12 Margus Tinno Velo Clubbers 1974 03:22,8 03:23,7

Mehed 54 1 Tõnu Endrekson SK Pärnu 1979 02:53,8 02:45,5

Men 2 Adam Kreek Kanada 1980 02:49,1 02:46,6

3 Allar Raja Pärnu SK Kalev 1983 02:52,5 02:48,3

4 Jüri Jaanson SK Pärnu 1965 02:50,9 02:48,4
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5 Vladimir Latin SK Energia 1985 02:52,4 02:49,5

6 Alvar Räägel Pärnu SK Kalev 1986 02:53,4 02:52,1

7 Sten Villmann SK Pärnu 1986 02:52,2 02:52,5

8 Artur Maier SK Pärnu 1986 02:54,5 02:55,2

9 Andrus Sabiin SK Pärnu 1986 02:55,0 02:55,7

10 Oleg Vinogradov SK Pärnu 1984 02:56,9 02:58,0

11 Jaan Laos Pärnu SK Kalev 1985 02:55,9 03:01,0

12 Rauno Talisoo Pärnu SK Kalev 1988 02:50,0 03:03,2

Koolid 1 Tallinna Reaalkool

2 Tartu Raatuse Gümnaasium

3 Miina Härma Gümnaasum

Peakohtunik / Head of Jury: Robert Väli
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